
تعجب انتقادآمیز کیهان! 
«کیهان» درگزارشى با تیتر بازى 
«اسم ،فامیل» شوراى شهر به جاى حل 
مشکلات تهران، از تصمیم شوراى شهر براى 
نام گذارى چند خیابان به اسامى تعدادى از 
هنرمندان موسیقى، نویسندگان و شاعران 
معاصر انتقاد کرد (مشخصاً نام گذارى خیابانى 
در تهران به نام محمدرضا شجریان) و نوشت: 
فاصله بین انتظارات و نیازهاى واقعى مردم و 
دغدغه هاى اصلاح طلبانى که با وعده و وعید از 
همان مردم رأى مى گیرند، همواره در دوره هاى 
مختلف چه در شوراى شهر و چه در مجلس، 
یکى از ویژگى هاى برجسته این طیف سیاسى 
بوده است. مصوبه اخیر شوراى شهر تهران در 
تغییر اسامى تعدادى از معابر و خیابان ها و 
تلاش براى انتخاب پرحاشیه نام برخى افراد 
براى آن ها، یک باردیگر اوج مشغله هاى فکرى 

اعضاى آن را به نمایش گذاشت.

دفاع از فرمانده با دیالوگ 
«بازى تاج و تخت»

وزیر ارتباطات نشان داده است، از طرفداران 
پروپاقرص سریال محبوب «بازى تاج وتخت» 
است! او تاکنون چندبار از دیالوگ هاى این 
سریال در پست هاى خود استفاده کرده است؛ 
این بار هم در صفحه شخصى خود در دفاع 
و حمایت از سپاه و شخص سردار سلیمانى 
و بستن صفحه اینستاگرامى سردار توسط 
اینستاگرام در فضاى مجازى، نوشت: «وقتى 
دهان یک مرد را مى بندى، دروغ گو بودنش 
رو ثابت نمى کنى؛ بلکه فقط به دنیا مى گى، از 

چیزى که او ممکنه بگه مى ترسى!»

دبیران کمیته هاى کارگزاران 
سازندگى ایران انتخاب شدند

دبیران کمیته هاى کارگزاران سازندگى ایران در 
جلسه شوراى مرکزى انتخاب شدند. در جلسه 
شوراى مرکزى حزب کارگزاران سازندگى 
ایران، دبیران کمیته هاى مختلف به شرح زیر 
انتخاب شدند: دبیر کمیته سیاسى: سیدحسین 
مرعشى، دبیر کمیته تشکیلات: على جمالى، 
دبیر کمیته اقتصادى: ولى اله افخمى، دبیر 
کمیته آموزش: فائزه هاشمى، دبیر کمیته 
فرهنگى_اجتماعى: محمد عطریانفر، دبیر 
کمیته پشتیبانى: على محمد نمازى. همچنین 
سیدافضل موسوى به عنوان خزانه دار شوراى 

مرکزى انتخاب شد.

اسد؛ پشت سپاه
«بشار اسد» رئیس جمهور سوریه در دیدار 
خود با وزیر امورخارجه کشورمان، در واکنش 
به وارد شدن نام سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى در لیست گروه هاى تروریستى توسط 
رئیس جمهور آمریکا، گفت: این تصمیم ترامپ، 
اقدامى سهل انگارانه بود. «محمدجواد ظریف» 
نیز در این دیدار، با انتقاد از سیاست هاى 
«دونالدترامپ»، این اقدام وى را احمقانه خواند.

دنبال خودنمایى نیستم
«محمدعلى ابطحى»، سیاست مدار اصلاح طلب 
و رئیس دفتر رئیس دولت اصلاحات، شامگاه 
سه شنبه در برنامه زنده تلویزیونى «اختیاریه» 
با سیدمرتضى فاطمى گفت وگو کرد. ابطحى 
دربخشى از این گفت وگو درخصوص علت 
حضورش بدون لباس روحانیت در مجامع 
هنرى نظیر تئاتر و سینما گفت: «در برخى جاها 
تناسبى وجود دارد که به زعم من باید رعایت 
کرد. تناسب تقدیر در یک سالن کنسرت شاید 
کف زدن باشد؛ اما در یک امام زاده صلوات 
فرستادن. حضور من در این مجامع براى 
خودنمایى نیست و مى روم که تئاتر ببینم. 
بزرگان نیز حالاتى دارند که ممکن است در آن 

لباس روحانیت بر تن نکنند.»

تعارف ندارم
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى به مدیرانعامل 
صندوق ها دستور داد، تمام اضافه دریافت ها 
به بیت المال بازگردد و خاطیان عزل شوند. 
«شریعتمدارى» در توئیتر خود از دستورش به 
همین منظور خبر داد و گفت در مسیرشفافیت، 
امانت دارى و فسادستیزى با احدى تعارف 
ندارد: «درمسیرشفافیت، امانت دارى و 
فسادستیزى با احدى تعارف ندارم. به مدیران 
عامل صندوق ها دستور دادم تمام اضافه 
دریافت ها به بیت المال بازگردد و خاطیان 

عزل گردند.»
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از حدود 190کرسى مجلس، تنها هفده 
کرسى به زنان تعلق دارد و همین آمار 
تک جمله اى، کافى بود تا پیشنهاد افزایش 
کرسى زنان در مجلس شوراى اسلامى 
مطرح شود؛ طرحى که البته رأى نیاورد 
و نمایندگان مجلس شوراى اسلامى روز 
گذشته با آن مخالفت کردند و به آن رأى 
ندادند؛ مخالفتى که از نظر بانوان نماینده 
حاضر در مجلس، بیش از همه نشان گر 
فاصله عمیق کشور تا توسعه یافتگى بود.

میزان حضور زنان در مجلس طى 
دوره هاى مختلف، همواره متغیر بوده 

است. اما در میان تمام ادوار، مجلس 
دهم (مجلس کنونى) با اختصاص هفده 
کرسى مجلس به زنان، توانست رکورد 
مجلس پنجم با چهارده نماینده زن را 
بشکند. با این حال نمایندگان زن باز هم 
ناراضى و معترض بوده و خواهان افزایش 
کرسى هاى موجود هستند. شاید آمار را با 
پارلمان کشورهاى دیگر مقایسه مى کنند؛ 
مثلاً با «روآندا» که در جهان رکوردار 
داشتن کرسى زنان در مجلس است؛ یا 
کنگره آمریکا که از قضا در نوامبر سال 
گذشته میلادى، یک صدوشانزدهمین 
انتخابات میان دوره اى آن برگزار شد و 
زنان با دستیابى به صندلى هاى پارلمانى، 
رکورد جدیدى را در تاریخ کنگره آمریکا 

به ثبت رساندند. چنان چه از تعداد 255 
کاندیداى زن از هر دو حزب عمده آمریکا 
زنان دمکرات با 93 کرسى پارلمانى (47 
درصدکاندیداها) و زنان جمهورى خواه 
با سیزده کرسى (24درصد کاندیداها) 
به کنگره آمریکا راه پیدا کردند، اما به 
طورکلى تا سال 2016، بر اساس آمار 
بانک جهانى، سهم زنان از مجلس شوراى 
اسلامى در ایران تنها 3درصد بوده 
است. با این حال در دولت هاى یازدهم 
و دوازدهم تلاش زیادى براى افزایش این 
سهم صورت گرفت که بى نتیجه ماند؛ اما 
مطرح شدن طرح اختصاص سهمى از 
فهرست هاى انتخاباتى به زنان نشانه هاى 
خوبى بود تا بانوان بتوانند تعداد بیشترى 
از کرسى هاى مجلس را به خود اختصاص 
دهند. نشانه هاى خوب اما حداقل براى 
زنان نماینده پیشنهاد دهنده این طرح، 
نتیجه خوبى به دنبال نداشت. نمایندگان 
مجلس با پیشنهاد «پروانه مافى» 
نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون 
زنان مجلس شوراى اسلامى مبنى بر 
اختصاص حداقل یک ششم فهرست هاى 
انتخاباتى به زنان در حوزه هاى انتخابیه 
بالاى شش کرسى نمایندگى مخالفت 
کردند. «فاطمه حسینى» دیگر نماینده 
مردم تهران، در ادامه پیشنهاد کرد یک 
نفر از فهرست هاى انتخاباتى حوزه هاى 
داراى سه کرسى نمایندگى باید به زنان 

اختصاص یابد. بر اساس این پیشنهاد، 
در کرسى هاى داراى چهار و پنج کرسى 
نمایندگى، دو نفر از فهرست انتخاباتى 
به زنان اختصاص مى یابد و در حوزه هاى 
داراى شش کرسى نمایندگى و بالاتر، 
یک سوم فهرست انتخاباتى به زنان 
اختصاص مى یابد که این پیشنهاد بیشتر 
مورد انتقاد نمایندگان قرار گرفت. البته 
موافق ها را هم نباید از قلم انداخت. این 
طرح هرچند رأى نیاورد اما حداقل 63 
نماینده مرد در مجلس حضور دارند که 
با آن موافق بودند و نمایندگان زن نیز 
پس از پایان جلسه روز گذشته مجلس در 

توئیترهاى خود از نگرش این 63 نماینده 
تشکر کردند. مجلس در نهایت با طرح 
پیشنهادى موافقت نکرد. مجلسى که 
حدود 290 کرسى دارد و سهم زنان از 
این 290 کرسى، تنها هفده کرسى است 
و مجلس مردانه ایران، در حالى که دولت 
و کمیسیون شوراها در رأ ى گیرى مجلس 
شوراى اسلامى موافق این پیشنهاد براى 
اختصاص سهمى از انتخابات به بانوان بود، 
با رد پیشنهاد مطرح شده، نشان داد در 
اتحادى نانوشته میان مردان، اعلام شد 
که زنان هم چنان نباید جایگاهى فراتر از 

این در پارلمان داشته باشند!

وزارت دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح با 
گرامى داشت 29 فروردین ماه «روز ارتش 
جمهورى اسلامى ایران»، بیانیه اى منتشر 
کرد. در بخشى از بیانیه وزارت دفاع به 
مناسبت روز ارتش آمده است: «مرورى 
دقیق بر نقش آفرینى هاى سراسر افتخار، 
مجاهدانه و مخلصانه ارتش بصیر و انقلابى 

در طول چهار دهه عمر پربرکت نظام 
اسلامى در تمام معرکه هاى دفاع و حفاظت 
از حدود و ثغور، استقلال، تمامیت ارضى و 
نظام جمهورى اسلامى و حضور تعیین 
کننده در مقابله با توطئه هاى گوناگون 
ضدانقلاب و استکبار جهانى، نظیر حوادث 
و جنایات ضدانقلاب در کردستان، گنبد و 

سپس تجاوز وحشیانه رژیم بعثى صدام در 
جنگ تحمیلى هشت ساله که با مدیریت 
قدرت هاى استکبارى شکل گرفت، عمق 
نگاه راهبردى و مدبرانه امام راحل را در 
صدور پیام تاریخى فروردین ماه 1358 در 
حفظ و تقویت ارتش بیش از پیش آشکار 
مى سازد؛ به گونه اى که اگر فداکارى ها، 

رشادت ها و حماسه آفرینى هاى نیروهاى 
مسلح و مجموعه دفاعى کشور به ویژه 
ارتش جمهورى اسلامى ایران نبود، چه 
بسا امروز انقلاب اسلامى مسیر سرنوشت 
دیگرى داشت. پیشرفت ها و تحولات ارزنده 
و تحسین برانگیز ارتش جمهورى اسلامى 
ایران در همه عرصه ها و حوزه هاى مختلف، 
ارتش را به نیرویى انقلابى، ولایت مدار، 
جان بر کف و مقتدر در تراز آرمان هاى 
والاى انقلاب اسلامى قرار داده است که به 

فرموده مقام معظم فرمانده کل قوا حضرت 
امام خامنه اى: «به فضل پروردگار، ارتش 
جمهورى اسلامى ایران همان طور که امام 
بزرگوار مى خواستند و آرزو مى کردند و 
بارها بر زبان آورده بودند یک ارتش مردمى 
و خدایى است.» امروز ارتش سرافراز 
و پرافتخار، دوشادوش سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامى در کنار سایر قواى مسلح 
براى اقتدار و امنیت، همچون شمشیرى 

ذوالفقار، گوش به فرمان وآماده اند.

غیرمحرمانه ها

فرمانده سپاه به رئیس مجلس نامه نوشتمانور مشترك نظامى ایران و عمان برگزار مى شود
120 تن از فعالان تجارى و اقتصادى کشور در بخش هاى مختلف با سفیر ایران در عمان دیدار و رایزنى

 کردند.
در این دیدار که با حضور رایزنان تجارى و اقتصادى سفارت در شهر مسقط عمان برگزار شد، سفیر ایران در این کشور عربى ضمن 
خوش آمدگویى و ابراز خوشحالى و مسرت از دیدار با چنین جمع فعال و با انگیزه اى، اظهار کرد: ما در حال حاضر هیچ گونه مشکلى 

با عمان نداریم که بارزترین نشانه آن سفر آسان چنین جمعى به عمان و برگزارى این نشست است. 
نشانه دیگر آنکه در حال حاضر کمیته نظامى مشترك ما در عمان حضور دارد و در روزهاى آینده مانور مشترك برگزار 

مى کنیم.

سرلشکر «محمدعلى جعفرى» فرمانده کل سپاه پاسداران، در نامه اى به «على لاریجانى» رئیس مجلس شوراى اسلامى، از 
موضع قاطعانه و عملکرد وى و نمایندگان مجلس نسبت به اقدام مذبوحانه آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در لیست 
تروریسم تقدیر و تشکر کرد. در بخشى از این نامه آمده است: بر خود وظیفه مى دانم از ابراز محبت و حمایت جناب عالى در 
محکومیت تصمیم شیطانى آمریکایى ها که با موضع گیرى قاطعانه، مصاحبه هاى هوشمندانه و پوشیدن جامه مقدس سبز 
پاسدارى همراه و در کنار آحاد ایرانیان عزیز، مراجع عظام تقلید، مسئولان کشورى و لشکرى، احزاب و جریان هاى مختلف 
سیاسى، نخبگان و شخصیت هاى حوزوى و دانشگاهى؛ دلالت بر وحدت و یکپارچگى ملى دارد، قدردانى و سپاس گزارى

 کنم.
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خزانِ پیشنهاد 
بهارى بهارستان

بیانیه ارتش به مناسبت 29 فروردین ماه

ارتش دوشادوش سپاه؛ جان برکف و گوش به فرمان رهبرانقلاب

رنا
 : ای

س
عک

ادامه از صفحه یک ...
 دیگر تماس هایى را که از سوى رئیس جمهورى 
با او گرفته مى شد، پاسخ نداد و طبق گفته 
خودش، «حسن روحانى» را یک ساعت 
در دکور استودیو معطل نگه داشت! طى 
بهمن ماه سال 97 هم ضرغامى در جلسه 
شورا از صحبت هاى حسن روحانى موضوعى 
را مى گیرد و به او اعتراض مى کند؛ غافل از 
آنکه چاشنى اعتراض او این دفعه زیاد بود 
و نوع بیان مطلب به مذاق روحانى خوش 
نیامد و از ضرغامى خواست بیرون برود؛ اما 
ضرغامى بى اعتنا به سخن روحانى سرجایش 
نشست! رئیس جمهور در واکنش به این اقدامِ 
ضرغامى، جلسه را به حالت اعتراض ترك 
کرد. نشانه هاى دیگر این اختلاف را در خلال 
نوشته هایش در شبکه هاى اجتماعى هم 
مى توان دنبال کرد. ضرغامى منتقد سرسخت 
روحانى است؛ او در فضاى مجازى حضورى 
فعال دارد و کنایه هاى خود را به روحانى، هر 
از گاه آنجا منتشر مى کند. هر زمان هم لازم 
شد، آن را در رسانه ، به طوررسمى مى گوید. 
مثلاً درباره روحانى گفته بود: «او موافق 
حصر بوده یا تلگرام با دستور او فیلتر شده.» 
رئیس پیشین صداوسیما حتى گفته است 
که خودش را رقیب روحانى مى داند؛ شاید 
از آنجا که نتوانسته از لیست جبهه پایدارى 
در انتخابات 96 به عنوان گزینه نهایى وارد 
کارزار انتخابات شود و با روحانى رقابت کند. 
ضرغامى در ماجراى انتخاب دبیر شوراى عالى 
انقلاب فرهنگى نیز مدعى شد که «وحید 
حقانیان» با اعضاى شورا تماس گرفته تا به 
گزینه پیشنهادى روحانى رأى بدهند. در 
تحلیل این ماجرا باید گفت؛ شورا ى عالى 
انقلاب فرهنگى، از حیطه وظایف و اختیارات 
گسترده اى برخوردار است و جایگاهى بى بدیل 
در عرصه فرهنگى کشور دارد. در این راستا 
مدیریت راهبردى چالش هاى حوزه فرهنگ 
با استفاده کارآمد و هم افزا از همه فرصت ها و 
ظرفیت ها، «مهار تهدیدها و آسیب ها با نگاه 
حکیمانه و معقول» و «مواجهه هوشمندانه با 
معارضه هاى مهاجمان و ستیزه گران» به عنوان 
تکالیف اصلى شوراى عالى انقلاب فرهنگى 
در حکم مقام معظم رهبرى براى انتصاب 
اعضاى شوراى عالى انقلاب فرهنگى تاکید شده 
است. از این رو به قول عزت اله ضرغامى، رئیس 
شوراى عالى انقلاب فرهنگى، باید نماد تعامل 
فرهنگى باشد. البته با توجه به ابعاد مختلف 
و پیچیدگى هاى فضاى مجازى، مواجهه 
هوشمندانه و مقتدرانه با تحولات عرصه مجازى 
و سیاست گذارى، مدیریت کلان، برنامه ریزى، 
تصمیم گیرى هاى لازم و به هنگام و نظارت در 
فضاى مجازى نیز برعهده اعضاى شوراى عالى 
فضاى مجازى گذاشته شده است. با این وصف 
عیب رفتارهاى رئیس جمهور مبنى بر بستن 
دهان منتقدان و برنتابیدن انتقاد آن هم در 
شوراهاى عالى که قرار است نقدها به بحث 
گذاشته شود تا نقشه یک راه همه جانبه فراهم 
آید، بیش از پیش به چشم مى آید. گزافه نیست 
اگر ادعا کنیم مدت هاست این شورا، کارکرد 
و ابتکارعمل خود را از دست داده و به یک 
مجموعه تشریفاتى مبدل شده است. خروجى 
این شورا از ابتداى دولت یازدهم تاکنون، 
همراه با حواشى زیاد و تنش هاى سیاسى 

بوده است. 
در این راستا عدم اهتمام رئیس جمهور به 
حضور در جلسات شورا، عصبانیت هاى مکرر از 
اعلام نظر اعضاى منتقد، حاشیه هاى پیرامون 
انتصاب دبیر جدید شورا و دست آخر تصمیم 
وى در عدم دعوت از دو عضو شورا، بخشى از 
حوادثى است که شوراى عالى انقلاب فرهنگى 
را به میدان وزن کشى هاى سیاسى بدل 
ساخته است. در واقع درست است طبق اصل 
یکصدوسیزدهم قانون اساسى، پس از مقام 
رهبرى، رئیس جمهور عالى ترین مقام رسمى 
کشور است، با این حال او نیز از نقد و اعتراض 
مصون نیست و موظف است پاسخ گوى رفتار 
و عملکرد خود باشد؛ علاوه بر اینکه بر اساس 
آیین نامه هاى شوراى عالى انقلاب فرهنگى که 
در دى ماه سال 79 به تصویب رسید، رئیس 
جمهور اختیار قانونى براى عدم دعوت از 

اعضاى شورا را ندارد. 
با همه این تفاسیر اکنون ضرغامى 
پشت درهاى جلسه شوراى عالى مجازى مانده 
و اجازه ورود پیدا نکرده است و  در  توئیتى  
جواب  این  کار  را  داد. باید منتظر ماند و دید، 
ضرغامى بلوف زده است یا آنکه چیزى در 

چنته دارد.

سرمقاله

پیشنهاد افزایش کرسى هاى زنان در مجلس ردشد

جلسه این هفته شوراى عالى انقلاب فرهنگى و شوراى عالى فضاى 
مجازى، بدون حضور «عزت اله ضرغامى» و «حسن رحیم پورازغدى» 
برگزار شد تا شایعات درباره مخالفت با حضور این دو عضو در جلسات 
شورا قوت بگیرد. مسئول دفتر ضرغامى، دعوت نشدن رئیس سابق رسانه ملى را به جلسه ابتداى هفته 
این شورا تأیید کرد؛ غیبتى که علت آن را به انتقادهاى متوالى، تندوتیز و بگو مگو با رئیس جمهور در 

یکى از جلسات ربط داده اند.
 ماجرا به چند ماه پیش و اختلافات ضرغامى و رحیم پورازغدى با «حسن روحانى» در جریان جلسات 
شوراى عالى انقلاب فرهنگى و فضاى مجازى بازمى گردد. بگومگوهاى آن ها با حسن روحانى درباره 
برخى مسائل گویا بیخ پیدا کرده است. داستانى که از یک جروبحث ساده آغاز شد و به چالشى سخت و 
درنهایت توهین به رئیس جمهور منتهى شد. ماجرا را یکى از فعالان رسانه اى اصولگرا (سردبیر سایت 
رجانیوز) در پستى اینستاگرامى لو داد! این فعال رسانه مدعى شد در یکى از جلسات شوراى عالى انقلاب 
فرهنگى، ضرغامى به روحانى بابت سخنان اخیرش درباره «سانسور و حجاب» اعتراض کرده و از او 
توضیح مى خواهد: «روحانى به ضرغامى مى گه: به شما ربطى نداره که من چى گفتم. ضرغامى هم مى گه: 
به خودت و همه کس وکارت ربط نداره؛ به من ربط داره شما باید اینجا توضیح بدید چرا این حرف ها را 

زدى!» نادرى در ادامه نوشته بود: «روحانى مى گه: تا ضرغامى تو جلسه باشه من شرکت نمى کنم.»
پس از آن بود که خبرى مبنى بر ممانعت از حضور ضرغامى در جلسات جلسات شوراى عالى فضاى 
مجازى و انقلاب فرهنگى منتشر شد که بعضاً تکذیب هم مى شد. پس از بگومگوى صورت گرفته، 
برخى کانال هاى تلگرامى و سایت هاى خبرى، از توصیه رهبر انقلاب مبنى بر شرکت نکردن ضرغامى 
در جلسات شورا نوشتند و دفتر ضرغامى هم این موضوع را تکذیب کرد. سایت اصولگراى مشرق هم با 
تکرار همان گمانه نوشت: خبر توصیه رهبر انقلاب به رحیم پورازغدى و ضرغامى مبنى بر شرکت نکردن 
در جلسات شوراى عالى انقلاب فرهنگى، تکذیب شده است. با این حال سایت ایرنا خبر داد: «رهبر معظم 
انقلاب در توصیه اى دستورى، از عزت اله ضرغامى و حسن رحیم پورازغدى خواسته اند تا اطلاع ثانوى 
در جلسات شورا حاضر نشوند.» این خبرگزارى در توضیح اضافه ترى، بعدهااعلام کرد: «پیگیرى هاى 
خبرنگار ایرنا حاکى است که خبر مزبور صحت ندارد و رهبر انقلاب توصیه اى در این خصوص نداشته اند.»

سپاه تکذیب کرد! سخنگوى سپاه روز گذشته اعلام کرد 
سخنان اخیر «سعید قاسمى» شخصى بوده و فاقد اعتبار 
است. هلال احمر نیز تصمیم گرفته شکایت کند. براى 
هلال احمرى ها، این ادعا سنگین بوده است؛ البته عده اى هستند که در مقام مخالفت با تازه ترین سخنان 
سردار جنگ، مى گویند؛ او مشخصاً به دشمن بهانه داده و این پرسش را مطرح مى کنند که چرا هیچ رسانه 
اصول گرایى، سردار سعید قاسمى را بازخواست نمى کند؟ (هرچند برخى چهره هاى اصولگرا سخنان او 
را ضدمنافع ملى عنوان کردند.) بازخواست بابت ادعاهایى که از همان لحظه رسانه اى شدن، احتمالاً 
مستمسک جدید «پمپئو»، «بولتون»، «نتانیاهو» و دار و دسته ضد ایرانى  آنان قرار گرفته تا باز هم ایران 
را متهم کنند و چهره اى وحشتناك از ما در دنیا به نمایش بگذارند. همه این ها پس از انتشار یک ویدئو 
صورت گرفته است: ویدئویى که در آن، سعید قاسمى، یکى از فرماندهان بازنشسته نظامى درباره استفاده 
از پوشش هلال احمر در جریان جنگ بوسنى، صحبت مى کند. این سردار بازنشسته سپاه در آخرین 
اظهارنظر جنجالى خود گفت: «برخى نیروهاى نظامى سپاه در پوشش هلال احمرى براى آموزش نظامى 
نیروهاى مجاهدین در جریان جنگ بوسنى به این کشور اعزام مى شدند. ما هلال احمرى هایى بودیم 
که براى آموزش نظامى نیروهاى مجاهدین رفته بودیم.» به گفته قاسمى، «کریستین امانپور» خبرنگار 
سى ان ان پوشش آن ها را براى آمریکایى ها افشا کرده است. قاسمى در بخشى از اظهارات خود گفت؛ در 
بوسنى در قلب اروپا اتفاقاتى افتاد. با القاعده اى ها با هم بودیم؛ از ما استیل گرفتند. مجاهدین از سر ا سر دنیا 
آمدند و یک اتفاق جدید رقم خورد و یگان هاى جهادى مسلمان تشکیل شدند. هلال احمر اطلاعیه داد 
که این سازمان هرگز اجازه استفاده از نشان واره و لباس خود را به نیروهاى نظامى نمى دهد. آن ها از سردار 
شکایت کرده اند و گفته اند تا رسیدن به نتیجه پیگیر هستند. براى سپاهى دیروز که این روزها گویى خود 
را در جایگاه نظریه پرداز مى بیند؛ شاید مهم نیست. زمانى جمله اى درباره فائزه هاشمى گفته بود که عکس 
آن انجام شد. زمانى دیگر روحانى را به استخر فرح حواله داده بود و منتقدانش گفته بودند رئیس جمهور 
را به مرگ تهدید کرده است. یک بار آیت اله هاشمى را به شمر ذى الجوشن تشبیه کرده بود و حالا افشاى 
اسرار مى کند! سردار به دنبال چیست که آرام نمى گیرد؛ آن هم وقتى رهبر انقلاب،  از لزوم وحدت سخن 

مى گویند و تاکید دارند نباید با هرکسى که مخالف ما حرف مى زند، مثل دشمن برخورد کرد.

دعوایى که بالا گرفت؛ 

مسائل غیرفرهنگى یک شوراى فرهنگى!
وقتى سپاه هم سخنان سردار بازنشسته خود را تکذیب مى کند؛

سردار دیروز؛ نظریه پرداز امروز!
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اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت هاى الف: اصفهان، ابتداى اتوبان ذوب آهن، اداره کل زندان هاى استان اصفهان، اداره فنى عمرانى ، 

 031-37885666

اجراى عملیات ابنیه و برق، شامل اجراى ا سکلت بتنى ادارى، دیوار محوطه، برجک هاى نگهبانى زندان جدید شهرضا 

شناسه: 437373

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى فوق العاده که در روز چهارشنبه 
1398/02/11 ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت واقع در 
نجف آباد گلدشت، بلوار ابوذر، خیابان سعدى غربى تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- اصلاح آدرس و کدپستى شرکت  

آگهى دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت امید 
طلایى گلدشت (سهامى خاص) شماره ثبت 933

هیئت مدیره شرکت امید طلایى

نوبت اول


